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Innledning

Kommunen tildeler hvert år midler etter søknad fra enkeltpersoner og lokale lag/grupper/organisasjoner.
Saker er

0 Enkeltperson 0 Gruppe/lag/organisasjon

Velg kategori for prosjektet

[] ulturmidler driftstilskudd

D Kulturmidler aktivitets- og prosjekttilskudd
Prosjektets navn/arbeidstittel

IL Alvidra

D Kulturmidler investeringer

D Ungdomsmidler

Om søkeren

Or anisas onen
Organisasjonsnummer

975560619
Navn

II Alvidra
Postnummer

5911
Telefonnummer

91857843
Bankkontonummer

36325011038
Navn på leder

Tore Kruger
Kasserer
Fornavn

Harald Da
Telefonnummer

56350116

Adresse

v/Tore Krt er, Brorakastet 29
Poststed

ALVERSUND
E-postadresse

ost alvidra.no

Etternavn

Krt er
E-postadresse

hkruger@bkkfiber.no

Beskrivelse av sker/prosjekt

Beskrivelse av søker/organisasjon

Fleridrettslag
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Beskrivelse av prosjektetlaktiviteten

Drift av gruppene med følgende aktiviteter: Turn, Volleyball, Innebandy, orientering, Fotball, ski, ungdomsgruppe
og Idrettskule

Dato/tidsrom for prosjektetlaktiviteten

2014
Er aktiviteten tilrettelagt for funksjonshemmede?

0 Ja 0 Nei

Sted for prosjektet/aktiviteten

Alversund/Knarvik

Budsjett

Oppgi alle beløp i hele tusen kroner.

UTGIFTER
Sum utgifter

670000
S esifikas'on

Un doms ru en

Inneband

Fotball

Volle ball

Orienterin
Ski ru a
Idrettskulen

Vant inneband farskutert

Kurs/trenin sdrakter

Administras on/forsikrin

Belø

49000

102000

233000

44000

30000
15000

34000

90000

36000

37000

Sum: 670 000 00

FINANSIERING

Søknadsbeløp for denne søknaden

115000
Søkes det tilskudd hos andre instanser

0 Ja 0 Nei
Andre inntekter utenom tilskudd

555000

S esifikas'on andre inntekter

Medlemskontin ent

Grasrotmidler

LAM

Momsrefus' on

Renter

Belo

200000

215000

77000

35000

28000
Sum: 555 000 00

Sum finansiering

670000

Medlemsmasse

Oppgi antall medlemmer i organisasjonen

Mellom O og 5 år

24
Mellom 6 og 12 år

291
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Mellom 13 og 19 år

40
Over 20 år

176
Har organisasjonen medlemskontingent?

0 Ja O Nei
Barn/unge til og med 19 ar

500
Voksne fra 20 år

800
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